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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΛΟΓΩΝ 
 

Στις αρχαιρεσίες του Συλλόγου για την ανάδειξη των 
οργάνων της 21.10.2018 τα αποτελέσματα έχουν ως 
εξής: 

 

1] ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΨΗΦΙΣΑΝΤΕΣ: 106 

ΈΓΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 99 

ΆΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 6 

ΛΕΥΚΑ: 1 

ΈΛΑΒΑΝ: 

Συνδυασμός «Κοινό Ψηφοδέλτιο Ιατρών Χαλκιδικής» 

1]ΒΑΜΒΑΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 32 σταυρούς 

2] ΓΙΩΡΓΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 21 σταυρούς 

3] ΓΚΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 25 σταυρούς 

4] ΓΚΟΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 18 σταυρούς 

5] ΔΕΡΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 28 σταυρούς 

6] ΕΥΤΑΞΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 31 σταυρούς 

7] ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 35 σταυρούς 

8] ΚΙΤΣΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 17 σταυρούς 

9] ΚΝΙΓΚΝΙΤΣ ΜΠΡΑΝΙΣΛΑΒ 24 σταυρούς 

10] ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 29 σταυρούς 

11] ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΑΡΗΣ 25 σταυρούς 

12] ΜΠΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 29 σταυρούς 

13] ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 43 σταυρούς 

14] ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 12 σταυρούς 

15] ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 63 σταυρούς 

16] ΤΣΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34 σταυρούς 

17] ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29 σταυρούς 

18] ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30 σταυρούς 

 

 

 



2 

 

ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ: 

1. ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ           63 σταυρούς 

2. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          43 σταυρούς 

3. ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ                       35 σταυρούς 

4. ΤΣΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                   34 σταυρούς 

5. ΒΑΜΒΑΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ             32 σταυρούς 

6. ΕΥΤΑΞΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ              31 σταυρούς 

7. ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                   30 σταυρούς 

8. ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ                    29 σταυρούς 

9. ΜΠΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                       29 σταυρούς 

10. ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ         29 σταυρούς 

11. ΔΕΡΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ                         28 σταυρούς 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. ΓΚΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ                       25 σταυρούς 

2. ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΑΡΗΣ                     25 σταυρούς 

3. ΚΝΙΓΚΝΙΤΣ ΜΠΡΑΝΙΣΛΑΒ             24 σταυρούς 

 

2] ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΨΗΦΙΣΑΝΤΕΣ: 106 

ΈΓΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 89 

ΆΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 8 

ΛΕΥΚΑ: 9 

ΈΛΑΒΑΝ: 

Συνδυασμός «Κοινό Ψηφοδέλτιο Ιατρών Χαλκιδικής» 

Ο Πρόεδρος εκλέγεται χωρίς σταυρό προτίμησης 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΜΑΜ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 49  σταυροί  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1] ΓΙΩΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                      26 σταυρούς 

2] ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                  45 σταυρούς 

3] ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ                                    37 σταυρούς 

4] ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                              47 σταυρούς 

 

ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ: 
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ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΜΑΜ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                               47 σταυρούς 

2. ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                   45 σταυρούς 

3. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ                                    37 σταυρούς 

4. ΓΙΩΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                       26 σταυρούς 

 

 

3] ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΨΗΦΙΣΑΝΤΕΣ: 106 

ΈΓΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 71 

ΆΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 13 

ΛΕΥΚΑ: 22 

ΈΛΑΒΑΝ: 

Συνδυασμός «Κοινό Ψηφοδέλτιο Ιατρών Χαλκιδικής» 

1] ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                 30 σταυρούς 

2] ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                    44 σταυρούς 

3] ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΣΑΜΗΣ                           40 σταυρούς 

 

ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                     44 σταυρούς 

2. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΣΑΜΗΣ                           40 σταυρούς 

3. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                  30 σταυρούς 

 

4] ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΙΑΤΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΨΗΦΙΣΑΝΤΕΣ: 106 

ΈΓΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 96 

ΆΚΥΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ: 6 

ΛΕΥΚΑ: 4 

ΈΛΑΒΑΝ: 
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Α. Συνδυασμός «Κοινό Ψηφοδέλτιο Ιατρών Χαλκιδικής»:  66 

ψηφοδέλτια,  3  έδρες  

ΜΕΛΗ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ: 

1] ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                   43 σταυρούς 

2] ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                    26 σταυρούς 

3] ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                15 σταυρούς 

4] ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                             30 σταυρούς 

5] ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ                              46 σταυρούς 

Β. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

 

ΒΑΜΒΑΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ                   11 ψηφοδέλτια 

ΕΥΤΑΞΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                   6 ψηφοδέλτια 

ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΑΡΗΣ                           1 ψηφοδέλτιο 

ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                12 ψηφοδέλτια 

 

ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ: 

1. ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ                             

2. ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                              

4. ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 

 


